
06.02.2022                5.  NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

 „KOLĘDA a.d.2022” 
 

Dziękujemy parafiankom i parafianom, którzy przyjęli zaproszenie na 
kolędę w „Domu Bożym”. We wspólnocie modlitwy (x10) na stole Ołtarza 
Pańskiego ofiarowaliśmy Bogu Wasze troski i radości. „Wierna cząstko” 
rodziny parafialnej, niech uroczyste błogosławieństwo Wam udzielone, 
zaowocuje darami Bożej łaski i pokoju w Waszych sercach, małżeństwach,                  
i rodzinach! Niech podana również Wam modlitwa i woda święcona chronią 
Was od Złego! Dziękujemy także za kolędowe ofiary!       Wasi duszpasterze 

 

(„kolędę” przyjęło ok.298 rodzin, małżeństw lub samotnych – to 9,6% mieszkań) 
(na koniec roku 2021 – mieszkało u nas 5722 osób). 

 
ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ w jej intencjach.  
 

CZWARTEK – tego dnia GDYNIA obchodzić będzie 96 rocznicę nadania 
praw miejskich. Prośmy w modlitwie o radość życia i pokój dla jej mieszkańców. 
 
PIĄTEK - Światowy DZIEŃ CHOREGO. Pod koniec codziennej adoracji 
ok.17.40 udzielone zostanie obecnym „błogosławieństwo lourdzkie”. Podczas 
Mszy Św. wieczornej będzie udzielony Sakrament Namaszczenia Chorych.  
 

Przyszła NIEDZIELA – kolekta INWESTYCYJNA przeznaczona na przyszłą 
rozbudowę świątyni. Wdzięczni jesteśmy „Życzliwym” za kontynuacje deklaracji, 
które zawsze ułatwiały i nadal ułatwiają planowanie wydatków! 
 

Na pomoc klasztorom klauzurowym przekazaliśmy zebrane 2 lutego: 668,- 
 

Prezydent Miasta Gdyni zachęca nas do składania swoich projektów w nowej 
edycji Budżetu Obywatelskiego.  

 
 

Dobrowolne ofiary na nasze misyjne dzieło rozpoczętej już 
budowy „OŚRODKA dla niepełnosprawnych” w Afryce  

(diec. Buari w RŚA) wrzucajmy do skarbonki Św. Antoniego  
lub wpłacajmy na konto z hasłem: „AFRYKA”. Na ten cel 

przekazaliśmy w tym tygodniu kolejne 3.ooo,-  
Dziękujemy ofiarodawcom! 

 
 
 

Dziękujemy za uszanowanie bliźnich  
przez zakrywanie ust i nosa! 

 

Codzienna modlitwa Kościoła do Św. Michała Archanioła 
(odmawiajcie ją jak najczęściej również w swoim domu !) 

  

     Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas w walce, a przeciw 
niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg 
pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, 
szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, 
mocą Bożą strąć do piekła.  Amen.  


